
               

 
 

令和元年 11 月 1 日 
各位 

                            株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行              

〒900-8686 那覇市久茂地 2丁目 9番 12号 

各 位 
 

首里城火災に対するお見舞い 
 
 
 
2019 年 10 月 31 日未明に発生した火災により、世界遺産にも登録されている首里城の大

部分が火災で焼失する甚大な被害が発生いたしました。 

沖縄県民ならびに多くの皆様が心を痛めておられることと存じます。 

沖縄海邦銀行役職員一同、心よりお見舞い申し上げます。 

沖縄海邦銀行（頭取 上地英由）は、地域に根差した金融機関として、首里城の一日も早

い復旧に向け、今後さまざまな支援を全力で実施させていただきます。 

一日も早い復旧をお祈り申し上げます。 

 
 

 

 

 

かかいいぎぎんん  
News-Release 

《お問合せ先》 
総合企画部 経営企画担当 島元 

TEL：098-867-2112（直通） 


